Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 220 – Quarta-feira, 27 de março de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 03/2024. Processo Administrativo nº 58/2024. A Prefeitura
Municipal de Iapu/MG comunica que está promovendo licitação objetivando
registro de preço para futura e eventual aquisição de hortifrútis para atender as
necessidades das escolas da rede municipal, conforme termo de referência.
Julgamento: menor preço por lote, conforme especificações contidas no edital.
Entrega das propostas: a partir de 01/04/2024 no site www.novobbmnet.com.br.
Abertura das propostas: 12/04/2024 às 10:00 horas no site supramencionado.
Edital e os anexos estão disponíveis no site oficial do município.  Local: Rua
Escrivão João Lemos, n° 37, Centro. Edital e os anexos estão disponíveis na
sede da Prefeitura Municipal. Iapu-MG, 27 de março de 2023. José Pereira
Viana. Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 049/2024. Concorrência Eletrônica nº 02/2024. O
Município de Iapu, Estado de Minas Gerais, TORNA PÚBLICO o aviso de
licitação na modalidade Concorrência Eletrônica, tipo: Menor preço global.
Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços de obras na
construção de 24 (vinte e quatro) unidades habitacionais, destinadas a habitação
de interesse social do município de IAPU/MG, em atendimento à Secretaria de
Obras, nos termos do Contrato de Financiamento BDMG/BF Nº 352.306/22, nas
condições e especificações estabelecidas neste instrumento e seus anexos:
memorial descritivo, especificações técnicas, planilha orçamentaria, cronograma
físico-financeiro e projetos, nos termos que dispõe a Lei 14.133/21. O Edital
poderá ser obtido no site do BBMNET – Bolsa Brasileira de Mercadorias-
https://novobbmnet.com.br/, ou https://transparencia.iapu.mg.gov.br/licitacoes.
O recebimento das propostas através do site do BBM NET - Bolsa Brasileira de
Mercadorias dar-se-á até às 12h59min do dia 16/04/2024. Abertura das
Propostas: 16/04/2024 às 13h00min. Início da Disputa de Lances às 13h10min
dia 16/04/2024 (horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do
edital deverão ser enviadas ao endereço eletrônico de e-mail:
licitacao@iapu.mg.gov.br. Iapu/MG, 26 de março de 2024. José Pereira Viana –
Prefeito Municipal.

http://www.novobbmnet.com.br/
https://transparencia.iapu.mg.gov.br/licitacoes

		2024-03-27T15:38:21-0300